[image: ]
Постановление Правительства Новгородской области от 30.06.2014 N 351
"Об установлении минимального размера взноса на кап...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.10.2016

	Постановление Правительства Новгородской области от 30.06.2014 N 351
"Об установлении минимального размера взноса на кап...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.10.2016

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2014 г. N 351

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ
РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 ГОД

В соответствии с частью 8.1 статьи 156, статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 7 февраля 2014 года N 41/пр "Об утверждении методических рекомендаций по установлению субъектом Российской Федерации минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах", статьей 3 областного закона от 03.07.2013 N 291-ОЗ "О региональной системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области" Правительство Новгородской области постановляет:

1. Установить на 2015 год минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Новгородской области дифференцированно по типам многоквартирных домов:
для многоквартирных домов с крышей скатной - 6,24 рубля на 1 кв. м общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого помещения;
для многоквартирных домов с крышей плоской - 5,34 рубля на 1 кв. м общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого помещения.

2. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Губернатор Новгородской области
С.Г.МИТИН

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png